
ブラインド&スクリーン

ロールスクリーン
ROLL SCREEN

バーチカルブラインド
VERTICAL BLIND

プリーツスクリーン
PLEATS SCREEN

バンブーブラインド
BAMBOO BLIND

アルミブラインド
ALUMINUM BLIND

my style of life
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シークレット ミディアム

ポポラファン
ロール
スクリーン

バーチカル
ブラインド

プリーツ
スクリーン生地組成 　ポリエステル100％

防　 炎 ウォッシャブル

※PN301 ～ 330、PM301 ～ 328は洗濯できません。

バーチカルブラインド　センターレーススタイル　ループコード式　色柄：PA302 クールグレイ　［センターレース］PA365 グレイ　部品色：ライトグレイ

NEW
ロールスクリーン

この生地は逆巻きに適応します。
詳細はP.53をご参照ください。

15色のみ対応 15色のみ対応
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ポポラファン

ロールスクリーン　価格表
標準タイプ価格表  構造・仕様はP.52,53,55へ

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

200
 ～ 300

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 10,400 10,400 11,800 13,400 15,600 17,500
500 ～ 800 11,400 11,400 13,400 15,200 17,000 18,800
810 ～ 1200 12,400 12,400 15,000 17,000 18,400 20,100
1210 ～ 1600 13,400 13,400 16,600 18,800 20,800 22,500
1610 ～ 2000 14,400 14,400 18,200 20,600 22,700 24,400
2010 ～ 2500 15,400 15,400 20,200 22,900 25,400 28,200
2510 ～ 3000 　 17,400 23,000 26,000 29,000 31,800
3010 ～ 3500 　 18,200 24,200 27,400 30,600 33,400
3510 ～ 4000 　 19,400 26,200 29,600 33,200 36,000
4010 ～ 4500 　 　 29,400 33,200 37,400 40,200

単位：円  プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 10,400 11,800 13,400 15,600 17,500
500 ～ 800 11,400 13,400 15,200 17,000 18,800
810 ～ 1200 12,400 15,000 17,000 18,400 20,100
1210 ～ 1600 13,400 16,600 18,800 20,800 22,500
1610 ～ 2000 　 18,200 20,600 22,700 24,400
2010 ～ 2500 　 20,200 22,900 25,400 28,200
2510 ～ 3000 　 　 26,000 29,000 31,800

単位：円

 スマートコード式
プルコード式価格表+1,500円／台

標準仕様 色柄No.PN301 ～ PN330

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 11,500 12,700 14,600 16,400 18,600
500 ～ 800 12,600 14,600 16,600 18,600 20,600
810 ～ 1200 13,700 16,500 18,600 20,800 22,600
1210 ～ 1600 14,800 18,400 20,600 23,000 25,400
1610 ～ 2000 15,900 20,300 22,600 25,200 27,600
2010 ～ 2500 17,300 22,700 25,400 28,200 31,100
2510 ～ 3000 19,200 26,000 29,200 32,400 35,600
3010 ～ 3500 20,100 27,500 30,900 34,200 37,600
3510 ～ 4000 21,400 29,800 33,600 37,200 40,800
4010 ～ 4500 　 33,600 38,000 42,000 　

単位：円

 スマートコード式
プルコード式価格表+1,500円／台

 プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 11,500 12,700 14,600 16,400 18,600
500 ～ 800 12,600 14,600 16,600 18,600 20,600
810 ～ 1200 13,700 16,500 18,600 20,800 22,600
1210 ～ 1600 14,800 18,400 20,600 23,000 25,400
1610 ～ 2000 　 20,300 22,600 25,200 27,600
2010 ～ 2500 　 22,700 25,400 28,200 31,100
2510 ～ 3000 　 　 29,200 32,400 35,600

単位：円

ウォッシャブル仕様 色柄No.PW301～ PW330

ご注意 

ご注意 

ご注意 

ご注意 

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
チェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
プルコード式・スマートコード式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
• 青字部分の製作可能面積は6m2以内。

チェーン式
• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
プルコード式・スマートコード式

ダブルタイプ価格表　シースルー「コトン遮熱」と組み合わせ  構造・仕様はP.54,55へ

 プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 19,000 21,600 25,400 28,200 31,800
500 ～ 800 20,400 24,300 28,100 31,500 34,900
810 ～ 1200 22,500 27,200 31,400 34,900 38,300
1210 ～ 1600 24,200 30,300 35,000 39,000 42,800
1610 ～ 2000 　 33,500 38,600 43,000 46,800
2010 ～ 2500 　 36,800 42,600 47,400 52,300

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 21,300 24,300 28,500 31,800 35,800
500 ～ 800 23,000 27,400 31,600 35,500 39,200
810 ～ 1200 25,300 30,600 35,400 39,200 43,100
1210 ～ 1600 27,300 34,100 39,300 43,900 48,200
1610 ～ 2000 　 37,700 43,500 48,400 52,700
2010 ～ 2500 　 41,400 47,900 53,300 58,900

単位：円

標準仕様 色柄No.PN301 ～ PN330

 プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 20,600 23,500 27,900 30,900 35,100
500 ～ 800 22,200 26,500 30,800 34,800 38,700
810 ～ 1200 24,300 29,600 34,300 38,800 42,700
1210 ～ 1600 26,200 33,000 38,000 42,800 47,500
1610 ～ 2000 　 36,400 41,800 47,000 51,800
2010 ～ 2500 　 40,000 46,200 51,600 57,000

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 23,200 26,500 31,400 34,700 39,500
500 ～ 800 24,900 29,800 34,700 39,200 43,600
810 ～ 1200 27,400 33,300 38,600 43,700 48,100
1210 ～ 1600 29,400 37,100 42,800 48,200 53,500
1610 ～ 2000 　 41,000 47,100 52,900 58,200
2010 ～ 2500 　 45,000 51,900 58,100 64,200

単位：円

ウォッシャブル仕様 色柄No.PW301～ PW330

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
• ご注文時に正面付け、天井付けをご指示ください。正面付けの場合のみブラケットアームが同梱されます。（P.54,55参照）

プルコード式・ワンチェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
• ご注文時に正面付け、天井付けをご指示ください。正面付けの場合のみブラケットアームが同梱されます。（P.54,55参照）

プルコード式・ワンチェーン式

• 部品色（セットフレーム、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
•標準タイプの共布仕様は価格表+1,800円／台となります。

部品色

ホワイト［標準仕様］ ライトグレイ ベージュ アンバー ブラック 共布［標準タイプ
標準仕様のみ］

Select !

取替用生地価格
 標準タイプ  ダブルタイプ
標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入 標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入　+　「コトン遮熱」標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入
※ 取り替え生地は同シリーズ内で選択可能 ※ 取り替え生地は同シリーズ内で選択可能

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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両側開閉操作反対寄せ価格  納まりの種類はP.60へ

15色のみの対応ポポラファン

バーチカルブラインド　価格表
シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.56～63へ

センターレーススタイル価格表  構造・仕様はP.56～63へ

モアラップスタイル価格  構造・仕様はP.56～63へ

 ループコード式・バトン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

300
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3200

3205
 ～ 3600

3605
 ～ 4000

300 ～ 1200 24,100 28,700 32,500 37,000 41,400 46,700 50,300 54,500
1210 ～ 1600 25,700 30,700 34,700 39,800 45,500 51,100 55,300 60,000
1610 ～ 2000 27,300 32,700 36,900 43,400 49,500 55,700 60,900 66,900
2010 ～ 2500 29,200 35,200 41,200 49,000 55,700 64,100 71,000 78,800
2510 ～ 3000 30,200 39,000 44,700 52,800 60,600 69,900 77,500 85,900
3010 ～ 3500 32,300 43,200 49,400 58,500 68,200 78,500 87,400 97,000
3510 ～ 4000 35,200 49,100 56,000 66,600 78,600 90,300 101,200 112,400

単位：円

 ループコード式・バトン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

300
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3200

3205
 ～ 3600

3605
 ～ 4000

300 ～ 1200 51,600 63,400 70,200 80,300 93,300 102,700 121,600 135,700
1210 ～ 1600 57,400 70,700 78,700 90,100 106,800 118,900 136,400 148,300
1610 ～ 2000 63,100 75,200 85,300 98,400 117,500 130,700 147,600 160,800
2010 ～ 2500 70,300 82,200 93,400 109,000 128,700 144,000 162,500 177,100
2510 ～ 3000 75,500 87,600 100,600 118,400 140,700 156,600 176,600 197,400

単位：円

ミックスルーバー価格  構造・仕様はP.56～63へ

•  青字部分は最大幅（W）3000ｍｍ、最大面積6m2まで。
• 赤字部分は製作不可。

バトン式

•  青字部分は最大幅（W）3000ｍｍ、最大面積6m2まで。
• 赤字部分は製作不可。

バトン式

•  シングルスタイル価格表×1.25 + 2.300円／台 ※100円未満四捨五入
モアラップスタイル

•  カラーの組み合わせは、同生地内からお選びください。
•  商品幅（W）とルーバー枚数については、P.61～62をご参照ください。

シングルスタイル・モアラップスタイル
• ミックスルーバー価格＋2,300円／台
両側開閉操作反対寄せ

 ループコード式・バトン式
シングルスタイル価格表×1.25 ※100円未満四捨五入

 ループコード式
各スタイル価格表 + 2.300円／台

 シングルスタイル
シングルスタイル価格表×1.1 ※100円未満四捨五入

 モアラップスタイル
シングルスタイル価格表×1.25×1.1 ※最後に100円未満四捨五入

取替用生地セット価格
 シングルスタイル
シングルスタイル価格表×0.7
 ※100円未満四捨五入

 シングルスタイル ミックスルーバー
シングルスタイル価格表×1.1×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 モアラップスタイル
シングルスタイル価格表×1.25×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 モアラップスタイル ミックスルーバー
シングルスタイル価格表×1.25×1.1×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 センターレーススタイル
センターレーススタイル価格表×0.7
 ※100円未満四捨五入

部品色（ヘッドレール等）は下記からお選びいただけます。
部品色

オフホワイト［標準仕様］ ライトグレイ アンバー

Select !

ご注意 

ご注意 

ご注意 

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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15色のみの対応

プリーツスクリーン　価格表
ポポラファン

シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.67～69へ

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 19,700 24,100 28,600 33,000
610 ～ 1000 25,600 30,700 35,900 41,100
1010 ～ 1400 31,300 37,200 43,200 49,200
1410 ～ 1800 37,100 43,800 50,400 56,600
1810 ～ 2200 42,700 50,300 57,800 63,600

単位：円

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 22,000 26,800 31,700 36,500
610 ～ 1000 29,300 34,800 40,300 46,000
1010 ～ 1400 36,300 42,700 49,200 55,600
1410 ～ 1800 42,800 50,800 57,900 62,400
1810 ～ 2200 49,500 58,500 66,600 70,600

単位：円

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 12,300 15,000 17,900 20,600
610 ～ 1000 16,000 19,100 22,400 25,700
1010 ～ 1400 19,500 23,300 27,000 30,700
1410 ～ 1800 23,100 27,300 31,500 33,200
1810 ～ 2200 26,700 31,400 36,000 36,700

単位：円

 スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 28,500 28,500 32,900 37,400 41,800
610 ～ 1000 34,400 34,400 39,500 44,700 49,900
1010 ～ 1400 40,100 40,100 46,000 52,000 58,000
1410 ～ 1800 45,900 45,900 52,600 59,200 65,400
1810 ～ 2200 　 51,500 59,100 66,600 72,400
2210 ～ 2500 　 57,400 65,600 73,700 　

単位：円

 スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 30,800 30,800 35,600 40,500 45,300
610 ～ 1000 38,100 38,100 43,600 49,100 54,800
1010 ～ 1400 45,100 45,100 51,500 58,000 64,400
1410 ～ 1800 51,600 51,600 59,600 66,700 71,200
1810 ～ 2200 　 58,300 67,300 75,400 　
2210 ～ 2500 　 64,700 75,000 　 　

単位：円

 スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 18,800 18,800 21,700 24,800 27,600
610 ～ 1000 22,800 22,800 26,000 29,500 33,000
1010 ～ 1400 26,400 26,400 30,500 34,200 38,300
1410 ～ 1800 30,400 30,400 34,700 39,100 42,200
1810 ～ 2200 　 34,000 38,900 43,900 48,300
2210 ～ 2500 　 38,000 43,300 47,400 52,700

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

380
 ～ 495

500
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 24,100 24,100 28,500 33,000 37,400
610 ～ 1000 30,000 30,000 35,100 40,300 45,500
1010 ～ 1400 35,700 35,700 41,600 47,600 53,600
1410 ～ 1800 41,500 41,500 48,200 54,800 61,000
1810 ～ 2200 　 47,100 54,700 62,200 68,000
2210 ～ 2500 　 53,000 61,200 69,300 75,400

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

380
 ～ 495

500
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 26,400 26,400 31,200 36,100 40,900
610 ～ 1000 33,700 33,700 39,200 44,700 50,400
1010 ～ 1400 40,700 40,700 47,100 53,600 60,000
1410 ～ 1800 47,200 47,200 55,200 62,300 66,800
1810 ～ 2200 　 53,900 62,900 71,000 75,000
2210 ～ 2500 　 60,300 70,600 76,600 83,300

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

310
 ～ 465

470
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 17,300 17,300 20,200 23,300 26,100 30,800 35,700 41,100
610 ～ 1000 21,300 21,300 24,500 28,000 31,500 37,800 42,600 49,300
1010 ～ 1400 24,900 24,900 29,000 32,700 36,800 44,700 50,300 58,500
1410 ～ 1800 28,900 28,900 33,200 37,600 40,700 51,800 58,700 66,600
1810 ～ 2200 　 32,500 37,400 42,400 46,800 58,800 67,400 　
2210 ～ 2500 　 36,500 41,800 45,900 51,200 64,800 　 　

単位：円

 ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 28,500 28,500 32,900 37,400 41,800 54,800 69,700 77,400
610 ～ 1000 34,400 34,400 39,500 44,700 49,900 61,800 81,800 86,600
1010 ～ 1400 40,100 40,100 46,000 52,000 58,000 69,100 93,200 96,600
1410 ～ 1800 45,900 45,900 52,600 59,200 65,400 76,200 102,200 106,100
1810 ～ 2200 　 51,500 59,100 66,600 72,400 84,200 115,300 119,900
2210 ～ 2600 　 57,400 65,600 73,700 79,800 91,100 124,100 　
2610 ～ 3000 　 64,600 69,000 82,800 88,200 100,700 　 　

単位：円

 ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 30,800 30,800 35,600 40,500 45,300 57,600 71,500 80,500
610 ～ 1000 38,100 38,100 43,600 49,100 54,800 67,300 83,500 91,500
1010 ～ 1400 45,100 45,100 51,500 58,000 64,400 79,200 99,800 107,300
1410 ～ 1800 51,600 51,600 59,600 66,700 71,200 91,500 108,200 121,500
1810 ～ 2200 　 58,300 67,300 75,400 79,400 103,800 122,000 　
2210 ～ 2600 　 64,700 75,000 81,000 87,700 116,100 　 　
2610 ～ 3000 　 68,700 78,200 91,300 100,600 　 　 　

単位：円

•  青字部分の最大製作可能面積は5m2以内。
• 幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね 
合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたし 
ます。

チェーン式
•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：6以内。
コード式

ツインスタイル（コトン遮熱アラカルト）価格表   構造・仕様はP.64～66,69へ

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：6以内。　•  青字部分の最大製作可能面積は3.3m2以内。
コード式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
ワンチェーン式

ツインスタイル（みなも  標準組み合わせ・みなも  アラカルト）価格表   構造・仕様はP.64～66,69へ

ご注意 

•  幅（W）415mm以下は左右振分け操作ができません。
チェーン式

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：6以内。　•  青字部分の最大製作可能面積は3.3m2以内。
コード式

•  幅（W）415mm以下は左右振分け操作ができません。
チェーン式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
ワンチェーン式

ご注意 

ご注意 

• 部品色（ヘッドボックス、ボトムレール、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
部品色

ホワイト［標準仕様］ 木目ブラウン木目ピュアナチュラル 木目ダーク木目ミディアム ブラック

Select !

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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遮光

防　 炎 消　臭 抗　菌 ウォッシャブルソーノ
ロール
スクリーン

バーチカル
ブラインド

プリーツ
スクリーン生地組成 　ポリエステル100％

ロールスクリーン　標準タイプ　チェーン式　ウォッシャブル仕様　色柄：PW345 ディープウォーター　部品色：アンバー

ロールスクリーン
この生地は逆巻きに適応しま
せん。また、ダブルタイプの
場合、バック側のみの配置に
なります。※ ロールスクリーンPN331 ～ 345・プリーツスクリーンPM331 ～ 345には「消臭」 

「抗菌」機能は付きません。また、洗濯できません。
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ソーノ

ロールスクリーン　価格表
標準タイプ価格表  構造・仕様はP.52,53,55へ

標準仕様 色柄No.PN331 ～ PN345

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

200
 ～ 300

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 12,700 12,700 14,600 17,200 18,500 21,100
500 ～ 800 13,400 13,400 16,200 18,500 20,900 23,200
810 ～ 1200 14,900 14,900 18,100 20,600 23,300 25,800
1210 ～ 1600 16,000 16,000 20,200 22,900 25,800 28,600
1610 ～ 2000 17,300 17,300 22,500 25,400 28,500 31,300
2010 ～ 2500 18,900 18,900 24,400 27,700 30,900 34,000
2510 ～ 3000 　 21,900 27,800 32,300 35,800 39,600

単位：円  プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 12,700 14,600 17,200 18,500 21,100
500 ～ 800 13,400 16,200 18,500 20,900 23,200
810 ～ 1200 14,900 18,100 20,600 23,300 25,800
1210 ～ 1600 16,000 20,200 22,900 25,800 28,600
1610 ～ 2000 　 22,500 25,400 28,500 31,300
2010 ～ 2500 　 24,400 27,700 30,900 34,000
2510 ～ 3000 　 　 32,300 35,800 39,600

単位：円

 スマートコード式
プルコード式価格表+1,500円／台

 スマートコード式
プルコード式価格表+1,500円／台

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 13,700 16,100 19,200 21,000 24,100
500 ～ 800 14,400 17,700 20,500 23,400 26,200
810 ～ 1200 15,900 19,600 22,600 25,800 28,800
1210 ～ 1600 17,000 21,700 24,900 28,300 31,600
1610 ～ 2000 18,300 24,000 27,400 31,000 34,300
2010 ～ 2500 19,900 25,900 29,700 33,400 37,000
2510 ～ 3000 22,900 29,300 34,300 38,300 42,600

単位：円  プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 13,700 16,100 19,200 21,000 24,100
500 ～ 800 14,400 17,700 20,500 23,400 26,200
810 ～ 1200 15,900 19,600 22,600 25,800 28,800
1210 ～ 1600 17,000 21,700 24,900 28,300 31,600
1610 ～ 2000 　 24,000 27,400 31,000 34,300
2010 ～ 2500 　 25,900 29,700 33,400 37,000
2510 ～ 3000 　 　 34,300 38,300 42,600

単位：円

ウォッシャブル仕様 色柄No.PW331～ PW345

ダブルタイプ価格表　シースルー「コトン遮熱」と組み合わせ  構造・仕様はP.54,55へ

 プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 20,800 23,800 28,400 30,600 34,700
500 ～ 800 22,000 26,600 30,700 34,600 38,400
810 ～ 1200 24,500 29,700 34,300 38,800 42,900
1210 ～ 1600 26,300 33,200 38,200 43,000 47,700
1610 ～ 2000 　 37,000 42,500 47,700 52,300
2010 ～ 2400 　 40,200 46,400 51,800 57,000

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 23,400 26,800 32,000 34,400 39,100
500 ～ 800 24,800 29,900 34,600 39,000 43,200
810 ～ 1200 27,500 33,400 38,600 43,700 48,200
1210 ～ 1600 29,600 37,400 43,000 48,400 53,600
1610 ～ 2000 　 41,600 47,800 53,600 58,900
2010 ～ 2400 　 45,200 52,200 58,200 64,100

単位：円

標準仕様 色柄No.PN331 ～ PN345

 プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 22,400 26,200 31,600 34,600 39,500
500 ～ 800 23,600 29,000 33,900 38,600 43,200
810 ～ 1200 26,100 32,100 37,500 42,800 47,700
1210 ～ 1600 27,900 35,600 41,400 47,000 52,500
1610 ～ 2000 　 39,400 45,700 51,700 57,100
2010 ～ 2400 　 42,600 49,600 55,800 61,800

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

400
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

200 ～ 490 25,200 29,500 35,600 38,900 44,500
500 ～ 800 26,600 32,600 38,200 43,500 48,600
810 ～ 1200 29,300 36,100 42,200 48,200 53,600
1210 ～ 1600 31,400 40,100 46,600 52,900 59,000
1610 ～ 2000 　 44,300 51,400 58,100 64,300
2010 ～ 2400 　 47,900 55,800 62,700 69,500

単位：円

ウォッシャブル仕様 色柄No.PW331～ PW345

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
• ご注文時に正面付け、天井付けをご指示ください。正面付けの場合のみブラケットアームが同梱されます。（P.54,55参照）

プルコード式・ワンチェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
• ご注文時に正面付け、天井付けをご指示ください。正面付けの場合のみブラケットアームが同梱されます。（P.54,55参照）

プルコード式・ワンチェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
チェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
プルコード式・スマートコード式ご注意 

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
チェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
プルコード式・スマートコード式ご注意 

ご注意 

ご注意 

• 部品色（セットフレーム、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
•標準タイプの共布仕様は価格表+1,800円／台となります。

部品色
Select !

取替用生地価格
 標準タイプ  ダブルタイプ
標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入 標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入　+　「コトン遮熱」標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入
※ 取り替え生地は同シリーズ内で選択可能 ※ 取り替え生地は同シリーズ内で選択可能

ホワイト［標準仕様］ ライトグレイ ベージュ アンバー ブラック 共布［標準タイプ
標準仕様のみ］

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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ソーノ

バーチカルブラインド　価格表
シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.56～63へ
 ループコード式・バトン式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

300
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3200

3205
 ～ 3600

3605
 ～ 4000

300 ～ 1200 25,400 30,500 34,200 41,100 47,200 52,000 58,900 65,000
1210 ～ 1600 28,400 33,700 37,600 45,200 51,900 57,200 64,700 71,500
1610 ～ 2000 31,500 37,000 41,000 49,300 56,600 62,400 70,600 78,000
2010 ～ 2500 35,800 41,300 45,700 54,900 63,200 69,500 78,600 86,900
2510 ～ 3000 40,700 46,600 51,600 62,000 71,300 78,500 88,800 98,100

単位：円

センターレーススタイル価格表  構造・仕様はP.56～63へ
 ループコード式・バトン式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

300
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3200

3205
 ～ 3600

3605
 ～ 4000

300 ～ 1200 53,900 64,200 71,600 84,900 98,500 108,000 126,200 139,100
1210 ～ 1600 59,000 71,700 79,800 94,500 110,400 121,600 139,800 154,300
1610 ～ 2000 65,800 77,900 87,200 103,100 120,800 133,200 151,600 167,000
2010 ～ 2500 75,100 87,000 96,400 114,400 133,500 146,800 166,600 183,200
2510 ～ 3000 84,700 95,700 107,100 127,900 149,300 163,700 185,700 204,700

単位：円

モアラップスタイル価格  構造・仕様はP.56～63へ
 ループコード式・バトン式
シングルスタイル価格表×1.25 ※100円未満四捨五入

•  青字部分は最大幅（W）3000ｍｍ、最大面積6m2まで。
• 赤字部分は製作不可。

バトン式

•  青字部分は最大幅（W）3000ｍｍ、最大面積6m2まで。
• 赤字部分は製作不可。

バトン式

ご注意 

ご注意 

両側開閉操作反対寄せ価格  納まりの種類はP.60へ

ミックスルーバー価格  構造・仕様はP.56～63へ
•  シングルスタイル価格表×1.25 + 2.300円／台 ※100円未満四捨五入
モアラップスタイル

•  カラーの組み合わせは、同生地内からお選びください。
•  商品幅（W）とルーバー枚数については、P.61～62をご参照ください。

シングルスタイル・モアラップスタイル
• ミックスルーバー価格＋2,300円／台
両側開閉操作反対寄せ

 ループコード式
各スタイル価格表 + 2.300円／台

 シングルスタイル
シングルスタイル価格表×1.1 ※100円未満四捨五入

 モアラップスタイル
シングルスタイル価格表×1.25×1.1 ※最後に100円未満四捨五入

取替用生地セット価格
 シングルスタイル
シングルスタイル価格表×0.7
 ※100円未満四捨五入

 シングルスタイル ミックスルーバー
シングルスタイル価格表×1.1×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 モアラップスタイル
シングルスタイル価格表×1.25×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 モアラップスタイル ミックスルーバー
シングルスタイル価格表×1.25×1.1×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 センターレーススタイル
センターレーススタイル価格表×0.7
 ※100円未満四捨五入

部品色（ヘッドレール等）は下記からお選びいただけます。
部品色

オフホワイト［標準仕様］ ライトグレイ アンバー

Select !

ご注意 

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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ソーノ

プリーツスクリーン　価格表
シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.67～69へ
 コード式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 13,000 15,900 18,700 21,500
610 ～ 1000 17,100 20,400 23,700 27,000
1010 ～ 1400 21,100 24,900 28,600 32,500
1410 ～ 1800 25,100 29,400 33,600 36,700
1810 ～ 2200 29,200 33,900 38,700 41,400

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 19,600 19,600 22,600 25,600 28,500
610 ～ 1000 24,000 24,000 27,300 30,800 34,300
1010 ～ 1400 28,100 28,100 32,100 36,000 40,000
1410 ～ 1800 32,300 32,300 36,900 41,300 45,100
1810 ～ 2200 　 36,500 41,600 46,500 51,300
2210 ～ 2500 　 40,900 46,300 51,200 56,500

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

310
 ～ 465

470
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 18,100 18,100 21,100 24,100 27,000 31,700 36,700 42,200
610 ～ 1000 22,500 22,500 25,800 29,300 32,800 39,000 43,800 50,600
1010 ～ 1400 26,600 26,600 30,600 34,500 38,500 46,000 51,700 60,000
1410 ～ 1800 30,800 30,800 35,400 39,800 43,600 53,200 60,200 68,400
1810 ～ 2200 　 35,000 40,100 45,000 49,800 60,500 69,200 　
2210 ～ 2500 　 39,400 44,800 49,700 55,000 67,400 　 　

単位：円

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 20,800 25,300 30,000 34,400
610 ～ 1000 27,300 32,600 37,900 43,200
1010 ～ 1400 33,700 39,900 45,800 52,000
1410 ～ 1800 40,200 47,000 53,700 58,700
1810 ～ 2200 46,700 54,300 61,900 66,300

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 29,600 29,600 34,100 38,800 43,200
610 ～ 1000 36,100 36,100 41,400 46,700 52,000
1010 ～ 1400 42,500 42,500 48,700 54,600 60,800
1410 ～ 1800 49,000 49,000 55,800 62,500 67,500
1810 ～ 2200 　 55,500 63,100 70,700 75,100
2210 ～ 2500 　 62,000 70,200 75,900 82,800

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

380
 ～ 495

500
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 25,200 25,200 29,700 34,400 38,800
610 ～ 1000 31,700 31,700 37,000 42,300 47,600
1010 ～ 1400 38,100 38,100 44,300 50,200 56,400
1410 ～ 1800 44,600 44,600 51,400 58,100 63,100
1810 ～ 2200 　 51,100 58,700 66,300 70,700
2210 ～ 2500 　 57,600 65,800 71,500 78,400

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 29,600 29,600 34,100 38,800 43,200 58,500 71,900 81,900
610 ～ 1000 36,100 36,100 41,400 46,700 52,000 71,800 84,900 97,300
1010 ～ 1400 42,500 42,500 48,700 54,600 60,800 84,500 99,300 114,200
1410 ～ 1800 49,000 49,000 55,800 62,500 67,500 97,600 114,800 129,500
1810 ～ 2200 　 55,500 63,100 70,700 75,100 111,000 131,200 143,800
2210 ～ 2600 　 62,000 70,200 75,900 82,800 123,900 144,500 158,200
2610 ～ 3000 　 69,800 76,400 88,000 95,400 138,100 157,800 　

単位：円

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 22,500 27,300 32,200 36,900
610 ～ 1000 30,000 35,600 41,100 46,700
1010 ～ 1400 37,400 43,800 50,200 56,600
1410 ～ 1800 44,200 52,200 59,200 65,200
1810 ～ 2200 51,300 60,100 68,400 74,300

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 31,300 31,300 36,100 41,000 45,700
610 ～ 1000 38,800 38,800 44,400 49,900 55,500
1010 ～ 1400 46,200 46,200 52,600 59,000 65,400
1410 ～ 1800 53,000 53,000 61,000 68,000 74,000
1810 ～ 2200 　 60,100 68,900 77,200 　
2210 ～ 2500 　 66,800 76,900 84,500 　

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

380
 ～ 495

500
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 26,900 26,900 31,700 36,600 41,300
610 ～ 1000 34,400 34,400 40,000 45,500 51,100
1010 ～ 1400 41,800 41,800 48,200 54,600 61,000
1410 ～ 1800 48,600 48,600 56,600 63,600 69,600
1810 ～ 2200 　 55,700 64,500 72,800 78,700
2210 ～ 2500 　 62,400 72,500 80,100 87,800

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 31,300 31,300 36,100 41,000 45,700 60,100 73,700 84,000
610 ～ 1000 38,800 38,800 44,400 49,900 55,500 73,300 86,600 99,000
1010 ～ 1400 46,200 46,200 52,600 59,000 65,400 86,400 102,000 116,000
1410 ～ 1800 53,000 53,000 61,000 68,000 74,000 99,700 117,000 132,000
1810 ～ 2200 　 60,100 68,900 77,200 83,100 113,300 133,000 145,800
2210 ～ 2600 　 66,800 76,900 84,500 92,200 126,000 　 　
2610 ～ 3000 　 73,500 84,900 94,800 105,300 139,100 　 　

単位：円

• 部品色（ヘッドボックス、ボトムレール、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
部品色

ホワイト［標準仕様］ 木目ブラウン木目ピュアナチュラル 木目ダーク木目ミディアム ブラック

Select !

ツインスタイル（コトン遮熱アラカルト）価格表   構造・仕様はP.64～66,69へ

ツインスタイル（みなも  標準組み合わせ・みなも  アラカルト）価格表   構造・仕様はP.64～66,69へ

•  青字部分の最大製作可能面積は5m2以内。
• 幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね 
合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたし 
ます。

チェーン式
•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
コード式

ご注意 

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。　•  青字部分の最大製作可能面積は3.3m2以内。
コード式

•  幅（W）415mm以下は左右振分け操作ができません。
チェーン式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
ワンチェーン式

ご注意 

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。　•  青字部分の最大製作可能面積は3.3m2以内。
コード式

•  幅（W）415mm以下は左右振分け操作ができません。
チェーン式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
ワンチェーン式

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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シースルー

コトン遮熱
ロール
スクリーン

バーチカル
ブラインド

プリーツ
スクリーン

防　炎 省エネ ウォッシャブル

※PN346 ～ 355、PM346 ～ 355は洗濯できません。
※PM346 ～ 355が制電マークに適応します。

生地組成 　ポリエステル100％

右／ロールスクリーン　ダブルタイプ　ワンチェーン式　ウォッシャブル仕様　色柄：［フロント］PW321 ミスティブルー　［バック］PW353 ブルー　部品色：ホワイト
左／バーチカルブラインド　センターレーススタイル　コード式　色柄：PA321 ミスティブルー　［センターレース］PA364 ブルー　部品色：ホワイト

NEW
ロールスクリーン

この生地は逆巻きに適応します。
詳細はP.53をご参照ください。
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コトン遮熱

ロールスクリーン　価格表
標準タイプ価格表  構造・仕様はP.52,53,55へ

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

200
 ～ 300

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 13,300 13,300 15,200 18,300 19,700 22,300
500 ～ 800 14,100 14,100 17,000 19,900 22,400 24,800
810 ～ 1200 15,700 15,700 19,000 22,300 25,200 27,800
1210 ～ 1600 16,900 16,900 21,300 24,900 28,000 31,000
1610 ～ 2000 18,300 18,300 23,700 27,700 31,100 34,100
2010 ～ 2500 20,000 20,000 25,800 30,300 33,800 37,200
2510 ～ 3000 　 23,100 29,300 35,200 39,100 43,200
3010 ～ 3500 　 24,800 31,800 37,600 42,000 46,400
3510 ～ 4000 　 27,000 33,800 40,200 45,000 49,700
4010 ～ 4500 　 　 36,300 42,700 47,500 52,000

単位：円  プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 13,300 15,200 18,300 19,700 22,300
500 ～ 800 14,100 17,000 19,900 22,400 24,800
810 ～ 1200 15,700 19,000 22,300 25,200 27,800
1210 ～ 1600 16,900 21,300 24,900 28,000 31,000
1610 ～ 2000 　 23,700 27,700 31,100 34,100
2010 ～ 2500 　 25,800 30,300 33,800 37,200
2510 ～ 3000 　 　 35,200 39,100 43,200

単位：円

 スマートコード式
プルコード式価格表+1,500円／台

標準仕様 色柄No.PN346 ～ PN355

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 14,300 16,700 20,300 22,200 25,300
500 ～ 800 15,100 18,500 21,900 24,900 27,800
810 ～ 1200 16,700 20,500 24,300 27,700 30,800
1210 ～ 1600 17,900 22,800 26,900 30,500 34,000
1610 ～ 2000 19,300 25,200 29,700 33,600 37,100
2010 ～ 2500 21,000 27,300 32,300 36,300 40,200
2510 ～ 3000 24,100 30,800 37,200 41,600 46,200
3010 ～ 3500 25,800 33,300 39,600 44,500 49,400
3510 ～ 4000 28,000 35,300 42,200 47,500 52,700
4010 ～ 4500 　 37,800 44,700 50,000 　

単位：円

 スマートコード式
プルコード式価格表+1,500円／台

 プルコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

305
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

100 ～ 490 14,300 16,700 20,300 22,200 25,300
500 ～ 800 15,100 18,500 21,900 24,900 27,800
810 ～ 1200 16,700 20,500 24,300 27,700 30,800
1210 ～ 1600 17,900 22,800 26,900 30,500 34,000
1610 ～ 2000 　 25,200 29,700 33,600 37,100
2010 ～ 2500 　 27,300 32,300 36,300 40,200
2510 ～ 3000 　 　 37,200 41,600 46,200

単位：円

ウォッシャブル仕様 色柄No.PW346～ PW355

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
チェーン式

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
プルコード式・スマートコード式ご注意 

• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
• 青字部分の製作可能面積は6m2以内。

チェーン式
• 赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：3以内。
プルコード式・スマートコード式

ご注意 

• 部品色（セットフレーム、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
•標準タイプの共布仕様は価格表+1,800円／台となります。

部品色
Select !

取替用生地価格
 標準タイプ  ダブルタイプ
標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入 標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入　+　「コトン遮熱」標準タイプ価格表×0.55 ※100円未満四捨五入
※ 取り替え生地は同シリーズ内で選択可能 ※ 取り替え生地は同シリーズ内で選択可能

ホワイト［標準仕様］ ライトグレイ ベージュ アンバー ブラック 共布［標準タイプ
標準仕様のみ］

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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コトン遮熱

バーチカルブラインド　価格表
シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.56～63へ
 ループコード式・バトン式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

300
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3200

3205
 ～ 3600

3605
 ～ 4000

300 ～ 1200 30,300 37,200 41,800 50,200 57,700 63,600 71,900 77,400
1210 ～ 1600 33,900 41,000 46,000 55,200 63,500 70,000 79,200 85,100
1610 ～ 2000 37,700 45,100 50,100 60,200 69,200 76,200 86,200 92,700
2010 ～ 2500 43,300 50,800 56,200 67,500 77,600 85,500 96,700 104,000
2510 ～ 3000 49,200 57,100 63,200 75,900 87,300 96,100 108,800 117,000
3010 ～ 3500 53,600 62,000 68,400 82,100 94,400 104,000 117,700 126,600
3510 ～ 4000 58,200 67,000 73,700 88,500 101,800 112,100 126,800 136,400

単位：円

モアラップスタイル価格  構造・仕様はP.56～63へ

•  青字部分は最大幅（W）3000ｍｍ、最大面積6m2まで。
• 赤字部分は製作不可。

バトン式

 ループコード式・バトン式
シングルスタイル価格表×1.25 ※100円未満四捨五入

ご注意 

両側開閉操作反対寄せ価格  納まりの種類はP.60へ

ミックスルーバー価格  構造・仕様はP.56～63へ
•  シングルスタイル価格表×1.25 + 2.300円／台 ※100円未満四捨五入
モアラップスタイル

•  カラーの組み合わせは、同生地内からお選びください。
•  商品幅（W）とルーバー枚数については、P.61～62をご参照ください。

シングルスタイル・モアラップスタイル
• ミックスルーバー価格＋2,300円／台
両側開閉操作反対寄せ

 ループコード式
各スタイル価格表 + 2.300円／台

 シングルスタイル
シングルスタイル価格表×1.1 ※100円未満四捨五入

 モアラップスタイル
シングルスタイル価格表×1.25×1.1 ※最後に100円未満四捨五入

取替用生地セット価格
 シングルスタイル
シングルスタイル価格表×0.7
 ※100円未満四捨五入

 シングルスタイル ミックスルーバー
シングルスタイル価格表×1.1×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 モアラップスタイル
シングルスタイル価格表×1.25×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

 モアラップスタイル ミックスルーバー
シングルスタイル価格表×1.25×1.1×0.7
 ※最後に100円未満四捨五入

部品色（ヘッドレール等）は下記からお選びいただけます。
部品色

オフホワイト［標準仕様］ ライトグレイ アンバー

Select !

ご注意 

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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コトン遮熱

プリーツスクリーン　価格表
シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.67～69へ
 コード式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 14,600 17,500 20,600 23,600
610 ～ 1000 19,800 23,400 26,800 30,300
1010 ～ 1400 25,100 29,100 33,200 37,000
1410 ～ 1800 29,300 34,900 39,300 43,700
1810 ～ 2200 34,000 40,300 45,600 50,500
2210 ～ 2500 37,800 45,700 51,900 57,300

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 21,100 21,100 24,300 27,600 30,800
610 ～ 1000 26,700 26,700 30,600 34,100 37,700
1010 ～ 1400 31,800 31,800 36,500 40,800 44,900
1410 ～ 1800 36,700 36,700 42,600 47,200 51,900
1810 ～ 2200 　 41,700 48,300 53,800 59,000
2210 ～ 2500 　 45,900 53,900 60,400 66,100

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

310
 ～ 465

470
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 19,600 19,600 22,800 26,100 29,300 34,400 39,800 45,900
610 ～ 1000 25,200 25,200 29,100 32,600 36,200 41,800 46,900 54,200
1010 ～ 1400 30,300 30,300 35,000 39,300 43,400 49,300 56,700 64,200
1410 ～ 1800 35,200 35,200 41,100 45,700 50,400 57,000 65,200 73,200
1810 ～ 2200 　 40,200 46,800 52,300 57,500 64,900 73,900 82,200
2210 ～ 2500 　 44,400 52,400 58,900 64,600 73,400 82,400 91,200
2510 ～ 2600 　 44,400 52,400 58,900 64,600 　 　 　
2610 ～ 3000 　 48,400 58,400 65,500 71,700 　 　 　

単位：円

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
コード式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
チェーン式

• 部品色（ヘッドボックス、ボトムレール、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
部品色

Select!

ホワイト［標準仕様］ 木目ブラウン木目ピュアナチュラル 木目ダーク木目ミディアム ブラック

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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シークレット

ノドカ
プリーツ
スクリーン

防　炎

生地組成 　 不織布  
ポリエステル100％

プリーツスクリーン　シングルスタイル　スマートコード式　色柄：PM376 ヒワチャ　部品色：木目ミディアム

NEW
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ノドカ

プリーツスクリーン　価格表
シングルスタイル価格表  構造・仕様はP.67～69へ
 コード式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

150
 ～ 240

245
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 10,300 11,900 14,500 17,200 19,800
610 ～ 1000 11,100 15,400 18,400 21,500 24,700
1010 ～ 1400 11,800 18,800 22,400 25,900 29,500
1410 ～ 1800 12,500 22,300 26,200 30,200 31,800
1810 ～ 2200 13,300 25,600 30,100 34,400 35,100
2210 ～ 2500 14,000 29,100 34,100 35,900 38,700

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 18,200 18,200 20,900 23,900 26,500
610 ～ 1000 22,000 22,000 25,000 28,300 31,700
1010 ～ 1400 25,400 25,400 29,300 32,800 36,700
1410 ～ 1800 29,200 29,200 33,300 37,500 40,500
1810 ～ 2200 　 32,600 37,400 42,000 46,200
2210 ～ 2500 　 36,400 41,500 45,300 50,400

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

310
 ～ 465

470
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 16,700 16,700 19,400 22,400 25,000 29,600 34,200 39,300
610 ～ 1000 20,500 20,500 23,500 26,800 30,200 36,100 40,700 47,100
1010 ～ 1400 23,900 23,900 27,800 31,300 35,200 42,700 48,000 55,800
1410 ～ 1800 27,700 27,700 31,800 36,000 39,000 49,400 56,000 63,500
1810 ～ 2200 　 31,100 35,900 40,500 44,700 56,100 64,300 69,700
2210 ～ 2500 　 34,900 40,000 43,800 48,900 61,900 69,900 75,900
2510 ～ 2600 　 34,900 40,000 43,800 48,900 　 　 　
2610 ～ 3000 　 39,200 41,800 49,700 54,700 　 　 　

単位：円

• 部品色（ヘッドボックス、ボトムレール、ボールチェーン等）は右記からお選びいただけます。
部品色

Select!

ホワイト［標準仕様］ 木目ブラウン木目ピュアナチュラル 木目ダーク木目ミディアム ブラック

• 幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね 
合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたし 
ます。

チェーン式

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：15以内。
•  幅（W）240mm以下は右操作のみとなります。

コード式

ご注意 

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

150
 ～ 800

805
 ～ 1200

1,205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 19,000 23,200 27,500 31,700
610 ～ 1000 24,600 29,500 34,300 39,300
1010 ～ 1400 30,000 35,600 41,300 47,000
1410 ～ 1800 35,500 41,800 48,100 54,000
1810 ～ 2200 40,800 48,000 55,100 60,700
2210 ～ 2500 46,400 54,200 62,000 　

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 27,400 27,400 31,600 35,900 40,000
610 ～ 1000 32,900 32,900 37,900 42,700 47,600
1010 ～ 1400 38,300 38,300 43,900 49,600 55,300
1410 ～ 1800 43,800 43,800 50,200 56,500 62,400
1810 ～ 2200 　 49,200 56,400 63,500 69,000
2210 ～ 2500 　 54,800 62,600 70,300 76,000

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

380
 ～ 495

500
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 23,200 23,200 27,400 31,700 35,900
610 ～ 1000 28,700 28,700 33,700 38,500 43,500
1010 ～ 1400 34,200 34,200 39,800 45,500 51,200
1410 ～ 1800 39,700 39,700 46,000 52,300 58,200
1810 ～ 2200 　 45,000 52,200 59,300 64,800
2210 ～ 2500 　 50,600 58,400 66,200 71,900

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 27,400 27,400 31,600 35,900 40,000 52,300 66,500 73,800
610 ～ 1000 32,900 32,900 37,900 42,700 47,600 58,900 77,900 82,500
1010 ～ 1400 38,300 38,300 43,900 49,600 55,300 65,900 88,800 92,000
1410 ～ 1800 43,800 43,800 50,200 56,500 62,400 72,600 97,400 101,000
1810 ～ 2200 　 49,200 56,400 63,500 69,000 80,200 109,800 114,100
2210 ～ 2600 　 54,800 62,600 70,300 76,000 86,800 118,100 122,900
2610 ～ 3000 　 61,600 65,800 78,900 84,000 95,900 127,200 131,600

単位：円

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。
•  青字部分の最大製作可能面積は3.3m2以内。
•  幅（W）240mm以下は昇降右操作、調光左操作のみとなります。

コード式
•  幅（W）415mm以下は左右振分け操作ができません。
チェーン式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地 
重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作
いたします。

ワンチェーン式

ツインスタイル（みなも  標準組み合わせ・みなも  アラカルト）価格表   構造・仕様はP.64～66,69へ

ご注意 

 コード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

250
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 21,200 25,700 30,400 34,900
610 ～ 1000 28,100 33,300 38,500 43,900
1010 ～ 1400 34,800 40,800 47,000 53,100
1410 ～ 1800 41,000 48,500 55,200 59,500
1810 ～ 2200 47,400 55,800 63,500 67,300
2210 ～ 2500 53,300 63,100 68,800 　

単位：円  スマートコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 29,600 29,600 34,100 38,700 43,300
610 ～ 1000 36,400 36,400 41,700 46,900 52,300
1010 ～ 1400 43,200 43,200 49,200 55,300 61,400
1410 ～ 1800 49,400 49,400 56,900 63,600 67,900
1810 ～ 2200 　 55,700 64,200 71,900 75,700
2210 ～ 2500 　 61,700 71,500 77,200 83,600

単位：円

 チェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

380
 ～ 495

500
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

300 ～ 600 25,400 25,400 29,900 34,500 39,100
610 ～ 1000 32,300 32,300 37,500 42,700 48,100
1010 ～ 1400 39,000 39,000 45,000 51,200 57,200
1410 ～ 1800 45,200 45,200 52,700 59,400 63,700
1810 ～ 2200 　 51,500 60,000 67,700 71,500
2210 ～ 2500 　 57,500 67,300 73,000 79,400

単位：円  ワンチェーン式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

430
 ～ 505

510
 ～ 800

805
 ～ 1200

1205
 ～ 1600

1605
 ～ 2000

2005
 ～ 2400

2405
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

300 ～ 600 29,600 29,600 34,100 38,700 43,300 55,000 68,300 76,700
610 ～ 1000 36,400 36,400 41,700 46,900 52,300 64,200 79,700 87,200
1010 ～ 1400 43,200 43,200 49,200 55,300 61,400 75,600 95,000 102,200
1410 ～ 1800 49,400 49,400 56,900 63,600 67,900 87,200 103,000 115,700
1810 ～ 2200 　 55,700 64,200 71,900 75,700 98,800 116,800 127,500
2210 ～ 2600 　 61,700 71,500 77,200 83,600 110,100 128,000 139,500
2610 ～ 3000 　 65,500 74,500 87,100 96,100 121,400 139,200 151,500

単位：円

•  幅（W）415mm以下は左右振分け操作ができません。
チェーン式

•  幅（W）2005mm以上はクロス幅の1/2で生地重ね合わせとなります。それ以外は1枚生地で製作いたします。
ワンチェーン式

•  赤字部分の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：8以内。　•  青字部分の最大製作可能面積は3.3m2以内。
コード式

ツインスタイル（コトン遮熱アラカルト）価格表   構造・仕様はP.64～66,69へ

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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バンブーブラインド
バンブー
ブラインドスラット 　竹（集成材）

バンブーブラインド　ループコード式　色柄：PK391 アーモンド

46



バンブーブラインド　価格表
標準タイプ価格表  構造・仕様はP.70,71へ
 コード式 

 幅（W）mm
高さ（H）mm

300
 ～ 500

505
 ～ 800

805
 ～ 1000

1005
 ～ 1200

1205
 ～ 1400

1405
 ～ 1600

1605
 ～ 1800

1805
 ～ 2000

300 ～ 1000 17,600 19,600 21,800 24,000 26,400 27,900 29,900 32,600
1010 ～ 1200 20,300 22,500 24,200 27,100 31,400 33,600 36,200 39,800
1210 ～ 1400 21,700 24,100 27,400 30,700 34,300 36,800 39,800 43,700
1410 ～ 1600 22,900 25,500 29,100 32,600 36,500 39,300 42,600 　
1610 ～ 1800 24,200 26,900 31,200 35,000 39,100 42,500 　 　
1810 ～ 2000 25,500 28,200 32,600 36,900 41,400 　 　 　
2010 ～ 2200 26,900 29,900 34,600 39,200 44,300 　 　 　
2210 ～ 2400 28,100 31,200 36,200 41,200 　 　 　 　
2410 ～ 2500 29,500 32,800 38,300 43,600 　 　 　 　

単位：円

 ループコード式 
 幅（W）mm
高さ（H）mm

500
 ～ 800

805
 ～ 1000

1005
 ～ 1200

1205
 ～ 1400

1405
 ～ 1600

1605
 ～ 1800

1805
 ～ 2000

450 ～ 1000 25,100 28,000 30,700 33,800 35,700 38,200 41,800
1010 ～ 1200 28,800 31,100 34,700 40,300 43,100 46,400 50,900
1210 ～ 1400 30,800 35,100 39,300 43,800 47,100 50,900 56,000
1410 ～ 1600 32,500 37,200 41,700 46,700 50,300 54,600 60,100
1610 ～ 1800 34,500 39,900 44,800 50,200 54,500 59,100 65,100
1810 ～ 2000 36,100 41,800 47,200 53,100 57,700 62,700 69,100
2010 ～ 2200 38,200 44,400 50,200 56,700 61,800 67,300 74,300
2210 ～ 2400 39,900 46,500 52,700 59,400 65,100 72,000 80,200
2410 ～ 2600 42,000 49,100 55,900 63,200 69,000 76,200 84,500
2610 ～ 2800 43,800 51,500 58,900 66,700 72,600 80,300 88,700
2810 ～ 3000 45,600 53,700 61,400 70,300 76,300 84,000 93,100

単位：円

•  青字部分の最大製作可能面積は2.5m2以内。
コード式

•  青字部分の最大製作可能面積は5.5m2以内。
ループコード式

• ヘッドボックス、ボトムレール等の部品色はスラットカラーにより下記組み合わせとなります。
部品色

スラット
カラー

PK388 PK389 PK390 PK391 PK392 PK393 PK394

部品色

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

DIC-333 c-452 C-294

C-199

C-198

C-087C-739

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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アルミブラインド
アルミ

ブラインドスラット 　アルミニウム合金

アルミブラインド　標準タイプ　ワンポール式　色柄：PV395 リリーホワイト

NEW
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アルミブラインド　価格表
標準タイプ価格表  構造・仕様はP.72～75へ

耐水タイプ価格表  構造・仕様はP.72～75へ

耐水テンションタイプ価格表  構造・仕様はP.72～75へ

 ワンポール式・ポール式 
 幅（W） 
 mm

高さ（H）  
mm

ワン
ポール式 270 ～ 800 805

 ～ 1000
1005
 ～ 1200

1205
 ～ 1400

1405
 ～ 1600

1605
 ～ 1800

1805
 ～ 2000

2005
 ～ 2200

2205
 ～ 2400

2405
 ～ 2600

2605
 ～ 2800

2805
 ～ 3000ポール式 170 ～ 800

100 ～ 1000 14,300 15,100 16,000 17,200 18,300 19,200 21,200 22,400 23,400 24,200 24,900 26,000
1010 ～ 1200 14,900 15,800 16,500 17,900 19,200 20,000 21,900 23,300 24,600 25,700 26,800 27,800
1210 ～ 1400 15,700 16,400 17,300 18,900 20,400 21,300 23,500 24,900 26,400 27,400 28,800 30,100
1410 ～ 1600 16,300 17,000 18,300 20,100 21,700 22,700 25,100 26,700 28,100 29,400 30,700 32,400
1610 ～ 1800 17,100 17,900 19,400 21,200 22,800 23,900 26,800 28,400 30,000 31,600 33,200 34,500
1810 ～ 2000 17,900 18,700 20,200 22,000 24,000 25,500 28,300 30,100 31,800 33,400 34,700 36,700
2010 ～ 2200 18,600 19,500 21,100 23,100 25,300 26,800 29,700 31,700 33,700 35,400 37,000 39,100
2210 ～ 2400 19,500 20,400 21,800 24,200 26,400 28,000 31,400 33,500 35,500 37,200 39,100 41,000
2410 ～ 2600 20,300 21,100 22,800 25,100 27,800 29,300 32,900 35,200 37,200 39,400 40,900 　
2610 ～ 2800 20,900 21,800 23,800 26,400 28,800 30,700 34,300 36,900 39,200 40,900 　 　
2810 ～ 3000 21,800 22,800 24,700 27,400 30,100 32,200 36,000 38,700 40,600 　 　 　
3010 ～ 3200 22,600 23,500 25,500 28,400 31,100 33,300 37,000 39,900 　 　 　 　
3210 ～ 3400 23,300 24,100 26,400 29,200 32,300 34,500 38,700 　 　 　 　 　
3410 ～ 3600 24,000 24,800 27,200 30,300 33,500 35,700 39,800 　 　 　 　 　
3610 ～ 3800 24,800 25,600 28,100 31,200 34,600 37,100 　 　 　 　 　 　
3810 ～ 4000 25,600 26,300 28,900 32,400 35,600 38,000 　 　 　 　 　 　

単位：円

 ワンポール式　※ポール式は対応しません。 
 幅（W）mm

高さ（H）mm

270
 ～ 800

805
 ～ 1000

1005
 ～ 1200

1205
 ～ 1400

1405
 ～ 1600

1605
 ～ 1800

1805
 ～ 2000

2005
 ～ 2200

2205
 ～ 2400

2405
 ～ 2600

2605
 ～ 2800

2805
 ～ 3000

100 ～ 1000 16,000 17,000 18,000 19,200 20,400 21,600 23,800 24,800 25,700 26,700 27,400 28,600
1010 ～ 1200 16,800 17,500 18,500 20,000 21,300 22,500 24,700 25,800 26,900 28,100 29,500 30,700
1210 ～ 1400 17,400 18,300 19,400 21,100 22,700 23,900 26,300 27,800 29,100 30,200 31,700 33,200
1410 ～ 1600 18,200 19,000 20,500 22,400 24,100 25,600 28,100 29,600 31,000 32,400 33,900 35,700
1610 ～ 1800 19,200 20,000 21,700 23,600 25,500 26,900 30,000 31,600 33,000 34,800 36,600 38,000
1810 ～ 2000 20,000 20,900 22,600 24,700 26,800 28,600 31,700 33,400 35,200 36,900 38,300 40,600
2010 ～ 2200 20,800 21,800 23,600 25,800 28,100 30,100 33,300 35,400 37,200 39,100 40,900 43,300
2210 ～ 2400 21,800 22,800 24,600 27,000 29,500 31,600 35,100 37,200 39,200 41,300 43,300 45,500
2410 ～ 2600 22,700 23,600 25,600 28,000 30,800 32,900 36,900 39,200 41,300 43,600 45,300 　
2610 ～ 2800 23,500 24,600 26,600 29,500 32,200 34,600 38,400 41,100 43,400 45,300 　 　
2810 ～ 3000 24,400 25,600 27,700 30,700 33,500 36,100 40,300 42,900 44,800 　 　 　
3010 ～ 3200 25,300 26,300 28,500 31,700 34,700 37,400 41,500 44,500 　 　 　 　
3210 ～ 3400 26,000 27,000 29,600 32,500 36,000 38,700 43,400 　 　 　 　 　
3410 ～ 3600 26,900 27,800 30,600 33,800 37,400 40,100 44,600 　 　 　 　 　
3610 ～ 3800 27,800 28,600 31,600 34,800 38,500 41,600 　 　 　 　 　 　
3810 ～ 4000 28,600 29,500 32,400 36,100 39,600 42,700 　 　 　 　 　 　

単位：円

 ワンポール式　※ポール式は対応しません。 
 幅（W）mm

高さ（H）mm

400
 ～ 800

805
 ～ 1000

1005
 ～ 1200

1205
 ～ 1400

1405
 ～ 1600

1605
 ～ 1800

100 ～ 1000 16,000 17,000 18,000 19,200 20,400 21,600
1010 ～ 1200 16,800 17,500 18,500 20,000 21,300 22,500
1210 ～ 1400 17,400 18,300 19,400 21,100 22,700 23,900
1410 ～ 1600 18,200 19,000 20,500 22,400 24,100 25,600
1610 ～ 1800 19,200 20,000 21,700 23,600 25,500 26,900

単位：円

•  幅（W）300ｍｍ未満の場合、高さ（H）は2600mmまで。
•  青字部分の最大製作可能面積は7m2以内。

共通

•  幅（W）300ｍｍ未満の場合、高さ（H）は2600mmまで。
•  青字部分の最大製作可能面積は7m2以内。

共通

•  最小幅（W）270ｍｍから。
ワンポール式

•  幅（W）250mm未満は､昇降操作と回転操作が左右
振分けとなります。（操作位置の指定は回転操作側
です。）

ポール式

高さは10mm単位でお受けしますが、寸法により製作できないこと
があります。この場合には10～20mm大きな寸法で製作させてい
ただきます。但し価格はご注文寸法の価格です。

お願い（全タイプ共通）

ご注意 

ご注意 

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。
※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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参考価格比較 ポポラ2は機種や生地、タイプや操作方法などによって価格が異なります。
上手に比較してお部屋にぴったりの商品をお選びください。

参考価格は幅（W）1800mm × 高さ（H）1800mmの商品価格です。

 ロールスクリーン
生地 タイプ 操作方法

価格

標準仕様 ウォッシャブル仕様

ポポラファン
標準タイプ

チェーン式
24,400 27,600

プルコード式

ダブルタイプ
プルコード式 46,800 51,800
ワンチェーン式 52,700 58,200

ソーノ
標準タイプ

チェーン式
31,300 34,300

プルコード式

ダブルタイプ
プルコード式 52,300 57,100
ワンチェーン式 58,900 64,300

コトン遮熱 標準タイプ
チェーン式

34,100 37,100
プルコード式

 バーチカルブラインド
生地 操作方法

価格
シングルスタイル モアラップスタイル センターレーススタイル

ポポラファン
ループコード式

36,900 46,100 85,300
バトン式

ソーノ
ループコード式

41,000 51,300 87,200
バトン式

コトン遮熱
ループコード式

50,100 62,600 　
バトン式

 プリーツスクリーン
生地 操作方法

価格

シングルスタイル ツインスタイル
（標準組み合わせ）

ツインスタイル
（コトン遮熱アラカルト）

ポポラファン

コード式 33,200 56,600 62,400
チェーン式 40,700 61,000 66,800
スマートコード式 42,200

65,400 71,200
ワンチェーン式 　

ソーノ

コード式 36,700 58,700 65,200
チェーン式 43,600 63,100 69,600
スマートコード式 45,100

67,500 74,000
ワンチェーン式 　

コトン遮熱
コード式 43,700 　 　
チェーン式 50,400 　 　
スマートコード式 51,900 　 　

ノドカ

コード式 31,800 54,000 59,500
チェーン式 39,000 58,200 63,700
スマートコード式 40,500

62,400 67,900
ワンチェーン式 　

 バンブーブラインド 操作方法 価格※

※ コード式の製作可能面積が2.5m2以内のため、バンブーブラインドのみ 
幅（W）900mm×高さ（H）1800mmの場合の価格です。

コード式 31,200
ループコード式 39,900

 アルミブラインド
操作方法

価格

標準タイプ 耐水タイプ 耐水テンションタイプ
ワンポール式

23,900
26,900 26,900

ポール式 　 　

 単位：円

※価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

商品梱包輸送費として、
別途2,000円／台を申し受けます。
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ポポラ 2

この印刷物は環境に配慮した素材で作成しております。
インキ：植物油インキ
【植物油インキ】石油系溶剤の使用と大気汚染の原因となる揮発性有機化合物（VOC）の排出を減少させます。

2019年1月 SA40
vol. B-148-01
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